

# **The One Holding ApS**

**Eskemosevej 15 C, 4681 Herfølge**

**CVR-nr. 30 89 53 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

**Britt Harms**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The One Holding ApS Eskemosevej 15 C 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 30 89 53 55
	Stiftet: 1. september 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Harms
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Dekokompagniet ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.437</b>	<b>-10.851</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.424	187.118
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.243</u>	<u>-1.243</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.744</b>	<b>175.024</b>
Skat af årets resultat	<u>2.306</u>	<u>-16.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67.050</u></b>	<b><u>158.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.424	187.118
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.374</u>	<u>-103.594</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67.050</u></b>	<b><u>158.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	483.590	607.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	483.590	607.166
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>483.590</b>	<b>607.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	24.306	16.420
Tilgodehavender i alt	24.306	16.420
Likvide beholdninger	146.200	26.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>170.506</b>	<b>42.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>654.096</b>	<b>650.002</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.590	282.166
Overført resultat	48.586	132.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.176</b>	<b>615.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.920	24.562
Anden gæld	5.000	3.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.920	34.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.920</b>	<b>34.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>654.096</b>	<b>650.002</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.
